
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

___________________________________________ 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
N. 41 

DATA 

04-05-2015 

LIQUIDAZIONE  CONSORZIO BONIFICA DUGALI  TASSA PER 
BONIFICA SCOLO IMMOBILI AGRICOLI ED URBANI ANNO 2015 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

Visto il decreto sindacale n. 2067  in data 03.06.2014 con il quale, ai sensi 
dell’art.109, comma 2, del Decreto Legislativo n.267/2000, sono state attribuite al 
suddetto Responsabile le funzioni di cui ai commi 2 e 3 dell’art.107; 

 
Considerato che come ogni anno il Consorzio Bonifica Dugali richiede il 
pagamento della quota consortile per la bonifica degli scoli relativi ad 
immobili agricoli ed urbani; 
 
Visto l’avviso di pagamento, ammontante per l’anno 2015 ad €. 65,00, 
 
Ritenuto doveroso liquidare e pagare quanto dovuto; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 
 
Visti l’articolo 153 comma 5, e l’articolo 49 del D. Lgs.vo 267/2000; 
 

DETERMINA 

 
1. Di liquidare e pagare la quota consortile annuale per la bonifica degli 
scoli relativi ad immobili agricoli ed urbani per l’anno 2015 per l’importo 
complessivo di €. 65,00; 
 
2. Di imputare la relativa spesa all’intervento 1.09.04.03 cap. 3770 comp. 
bilancio 2015 in corso di predisposizione; 
 



3. di dare atto che la spesa di cui alla presente è urgente indifferibile e non 
frazionabile in dodicesimi ai sensi dell’art. 163 del D.Lgvo n. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 





Trigolo,  04-05-2015 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 RAFFAELLA PALAMARA 
 

 
 

  

 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di Trigolo e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio dal 
23-06-2015  per quindici  giorni  consecutivi. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di cui 
al presente provvedimento. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  23-06-2015  al 07-07-2015 

     Il Messo Comunale 
 GIAN CARLO GANDOLFI  

 

 
 


